
 

SZP.III.240/03/14/P - wybór       
Jaworzno, dnia  03.03.2014 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawa  narzędzi endoskopowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 
Jaworznie”  wybrane zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
Hammermed  Medical Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo- Akcyjna 
90-032 Łódź 
ul. Kopcińskiego 69/71 

Cena brutto:  154 263,68 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 2  
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa  

Cena brutto:  79 002,00 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 3 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

Cena brutto:  59 759,69 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
Sun Med Mirosława Siekierska 
ul. Jagoszewskiego 84 
91-357 Łódź  

Cena brutto:  7 084,80 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 5 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Sl. 5 
53-332 Wrocław 
Cena brutto:  18 565,20 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 6  
Hammermed  Medical Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo- Akcyjna 
90-032 Łódź 
ul. Kopcińskiego 69/71 

Cena brutto:  29 122,20 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 7  
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 
Cena brutto: 63 390,13 zł; 
Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
 



 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Nmer pakietu i cena w 
zł brutto 

 
Termin realizacji Warunki płatności 

1 
Sun Med Mirosława Siekierska 
ul. Jagoszewskiego 84 
91-357 Łódź 

P.4:    7 084,80 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 

Hammermed  Medical 
Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowo- Akcyjna 
90-032 Łódź 
ul. Kopcińskiego 69/71 

P.1: 154 263,68 
P.6:   29 122,20 

 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa 

P.2: 79 002,00 

 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

4 

Pol-med Plus  
Czarnochowice 67; 32-020 
Wieliczka 
kor. 30-798 Kraków ul. Christo 
Botewa 69 

P. 5:  23 004,00 

 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

5 

VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Sl. 5 
53-332 Wrocław 
 

P.5:  18 565,20 

 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

6 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

P.3:   59 759,69 
P.7:   63 390,13 

 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena:  

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

1 2. Hammermed Medical Sp. z o.o. Sp. K-A 
100,00 

2 3. Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
100,00 

3 6. Olympus Polska Sp. z o.o. 100,00 

4 1. Sun Med. Mirosława Siekierska 100,00 

5. Varimed Sp. z o.o. 100,00 
5 

4. Pol-med. Plus  80,70 

6 2. Hammermed Medical Sp. z o.o. Sp. K-A 100,00 

7 6. Olympus Polska Sp. z o.o. 100,00 
 
 

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med Wiesław Więckowski   
                                                    

Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


